МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 41
«30» сентября  2019 г.

«Об увольнении»

1. В связи с окончанием срочных договоров  № б/н, от 26 сентября 2019года уволить с 30 сентября 2019г. :
- Батуева Александра Бадмаевича
- Доржиева Радну Гомбожаповича
- Цыренова Владислава Хышектуевича
- Эрдыниева Олега Аюшиевича
-Эрдыниева  Баира Цыбиковича

2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                  Т.М.Евреев